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Duża kawalerka z balkonem | ul. Pasterska - Szczecin, Niebuszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,00 m2,
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opis nieruchomości

Prezentuje na wynajem dużą kawalerkę z masą miejsca na przechowywanie.

MIESZKANIE:

* łazienka z wanną
* osobna kuchnia
* duży pokój z opcją wydzielenia strefy sypialnianej
* spory balkon

Mieszkanie odświeżone i czyste.
W sypialni duża szafa w zabudowie, szafa w korytarzu oraz spore szafki na chemię w łazience, zapewniają
wystarczająco miejsca na przechowywanie.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze wieżowca.

OKOLICA:

Doskonała, pod wieloma względami, lokalizacja.
Zmotoryzowanym nie zabraknie, darmowych miejsc postojowych pod blokiem.
Korzystający z transportu miejskiego mogą cieszyć się bliskością przystanków autobusowych- znajdują nie w
odległości 200m (3 min spaceru)

Po drugiej stronie ulicy Centrum Handlowe Wilcza, Lidl, przychodnia , apteka, kawiarnia, McDonalds.

KOSZT:

najem 1700zł
kaucja jednorazowo 2000 zł
czynsz administracyjny 600 zł / w tym zaliczki na gaz, ogrzewanie i wodę - może ulec zmianie przy
zwiększonym zużyciu
dodatkowo : prąd i TV ( umowa we własnym zakresie)

Mieszkanie idealne dla pary lub singla bez zwierząt.

Zapraszam do kontaktu
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szczegóły oferty

Symbol 432415 Cena 1 700 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432415

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 53 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 32, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Niebuszewo Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

11

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Nr Licencji 24985

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


